АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                        ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11. 2020г.              № 19 –п                                                  с.Лесное
О внесении изменений в приложение к Постановлению                                       № 17-п от 19.06.2012г. администрации Лесновского муниципального   образования «Об утверждении административного регламента администрации Лесновского  муниципального образования по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законам от 29.12.2017г. № 479-ФЗ, в целях реализации Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года N 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Федеральным законом от 31.07.2020 года № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.66.1. Трудового кодекса РФ, Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского МР, администрация  Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Лесновского муниципального образования № 17-п от 19.06.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации Лесновского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий» .
2. В подпункте  2.6.3 пункта  2.6  последний абзац дополнить словами:«-К запросу прикладываются копии трудовой книжки, копии других документов, связанной с темой запроса, в том числе в электронной
форме; за исключением документов о трудовой деятельности и трудовом стаже за периоды с 1 января 2020 года, такие документы предоставляются с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия».
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Балашовского муниципального района www. baladmin.ru (ссылка муниципальные образования - Лесновское).

       4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесновского                                                                                     муниципального образования                                                  В.В.Семикина